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

ROMA - COLLI ALBANI 
Via Genzano

ALTRE
INFO

Appartamento Bilocale di 78 mq 
posto al 7° piano e composto da: 
ingresso, soggiorno, cucina, camera 
matrimoniale, servizio e 2 balconi 
abitabili. Buono stato

€ 299.000,00

ROMA - FURIO CAMILLO
Via delle Cave

ALTRE
INFO

Appartamento bilocale di 55 mq posto 
al piano rialzato e composto da: 
soggiorno con angolo cottura, camera 
da letto e servizio. Buono stato.

€ 199.000,00

ROMA - FURIO CAMILLO
Via Assisi

ALTRE
INFO

IN TRATTATIVA

IN TRATTATIVA

IN TRATTATIVA

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1559334
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1559338
https://www.professionecasa.it/appartamento/affitto/roma/1549348
https://www.professionecasa.it/appartamento/affitto/roma/1492094
https://www.facebook.com/AgentiImmobiliari
https://virtual.professionecasa.it/roma-appio-furio-camillo
https://www.professionecasa.it/agenzia-immobiliare/roma-appio-furio-camillo/2750.html
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1515463
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1560522
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1542160
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1544165
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L’appartamento è posto nel seminterrato di una 
palazzina di 5 piani. E’ in buone condizioni ed è 
composto dal soggiorno, da un cucinotto, una camera 
matrimoniale, un bagno ed uno spazio esterno. 
Parquet nel soggiorno, infissi doppi vetri pvc.

€ 110.000,00

6

L’immobile al 2° piano di ca 50 mq, n buone condizioni. 
L’appartamento arredato è composto da un soggiorno 
con ang. cottura, una camera matrimoniale con un 
balcone silenzioso e assolato, e un bagno. L’immobile 
gode di una doppia esposizione. 

€ 850,00 al mese

In stabile del 1800 proponiamo la vendita di un 
immobile di ca 117 mq. Soggiorno con angolo cottura, 
2 camere matrimoniali (di cui una con bagno), 
cameretta e servizio. Buono stato interno. Luminoso, 
doppio accesso. Termoautonomo.

€ 360.000,00

Si propone la locazione di un 2° piano senza 
ascensore, di ca 68 mq, composto da ingresso, 
soggiorno, camera matrimoniale, cucina, bagno, 
ripostiglio e balcone. Ristrutturato recentemente e 
parzialmente arredato. Termoautonomo.

€ 800,00 al mese

ROMA
Circonv. Gianicolense

ROMA - MONTEVERDE
Via Maddalena Raineri

ROMA - TRASTEVERE 
Via Roma Libera

ROMA 
Via Lorenzo Vidaschi 11

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ROMA MONTEVERDE
PANAMA INVESTIMENTI IMMOBILIARI SRL
Via Fonteiana 5A-5B - Roma
T. 06.94.36.39.36
ag.romamonteverde@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

Immobile ristrutturato, in stabile del 1950, senza 
ascensore e con lavori già approvati per la ristruttu-
razione. Composto da ingresso, soggiorno, 2 camere 
matr., cucina, bagno, ripostiglio e balcone. Posto auto 
nel garage condominiale. Tripla esposizione, 

€ 289.000,00

ROMA 
Via Lorenzo Vidaschi

ALTRE
INFO

Nel più bel condominio della zona circondato 
da verde ed un parco attrezzato per bambini in 
uso esclusivo. Vendiamo uno splendido 3° piano 
di mq 100 ca. con triplo affaccio. Completano la 
proprietà un box di 17 Mq. ed una cantina. 

€ 275.000,00

ROMA - FONTE LAURENTINA 
Via Edoardo Amaldi

ALTRE
INFO

Immobile al 3° piano, di ca 200 Mq. E’ dotato di tripla 
esposizione. Ampio ingresso, salone doppio con terrazzo 
ed accanto un’area studio/lavoro. 4 camere con 2 
balconi, 3 bagni, stireria, cucina e cantina. Ideale per chi 
cerca di una soluzione elegante, e ricca di fascino.

€ 1.100.000,00

ROMA - MONTEVERDE VECCHIO
Via Maurizio Quadrio

ALTRE
INFO

In complesso residenziale composto da 4 palazzine, 
proponiamo, in esclusiva, un appartamento di 96 
mq 2° piano con ascensore, cosi composto: ingresso 
con ripostiglio, sala, cucina, 2 camere matrimoniali e 
bagno. Tre ampi balconi completano la proprietà.

€ 325.000,00
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